



Váš dopis zn./ze dne:

Vyřizuje/tel.:

Č. j.:

Ing. Eliška Prehliková

MHMP 1485503/2022

236 002 737

Sp. zn.:


Počet listů/příloh: 2/1

S-MHMP 1483704/2022

Datum:

15.08.2022

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. ve věci úplatného převodu pozemků parc. č. 1922, 1923, 1924, 1929 v k. ú. Braník

Vážený pane 

odbor hospodaření s majetkem Magistrátu hlavního města Prahy, jako povinný subjekt podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), obdržel dne 15. 08. 2022 Vaši žádost o poskytnutí informace s názvem „**Poskytnutí informace ohledně úplatného převodu pozemků parc. č. 1922, 1923, 1924, 1929 v k. ú. Braník**“ (dále jen „Žádost“).

Podle Žádosti požadujete „informace týkající se prodeje těchto pozemků, konkrétně:

- 1) Kdo o prodeji pozemků rozhodl a za jakých podmínek? Probíhalo výběrové řízení? Kdo se ho účastnil? Žádám o veškeré dokumenty k řízení či výběru kupujícího.
- 2) Jaká byla kupní cena za tyto pozemky?
- 3) Kupní smlouvu v kopii, včetně příloh.
- 4) Veškeré další dokumenty týkající se převodu, jakož i návrh na vklad do KN a veškerou komunikaci v této věci.“

K Vaší žádosti Vám sděluji následující:

- 1) *Úplatný převod shora citovaných pozemků schválilo Zastupitelstvo hl. m. Prahy usnesením č. 40/62 ze dne 16.9.2010. Úplatný převod pozemků byl realizován na základě žádosti kupujícího, nejednalo se o výběrového řízení.*

- 2) *Kupní cena byla stanovena na základě znaleckého posudku č. 2013/42/10/T ze dne 26.5.2010 za 1.820 Kč/m².*
- 3) *Kupní smlouvu č. KUP/58/02/018502/2010 včetně dodatku č. 1 posíláme v příloze.*
- 4) *Návrh na vklad do KN posíláme v příloze. Další podrobnosti ohledně úplatného převodu jsou dohledatelné na portálu hl. m. Prahy **Praha.eu**. Níže zasiláme odkaz.*

Usnesení Zastupitelstva MHMP č. 40/62 ze dne 16. 9. 2010

<http://zastupitelstvo.praha.eu/ina/tedusndetail.aspx?par=140178237245240201191178255245240201188178252245240201189178249245240201189&id=133074&frm=detail>

Usnesení Zastupitelstva MHMP č. 39/25 ze dne 17. 6. 2010

<http://zastupitelstvo.praha.eu/ina/tedusndetail.aspx?par=026064123131126087077064141131126087074064138131126087075064135131126087075&id=133074&frm=pdfbook>

Usnesení Rady MHMP č. 39/25 ze dne 7. 9. 2010

<http://zastupitelstvo.praha.eu/ina/tedusndetail.aspx?par=144182241249244205195182003249244205192182000249244205192182253249244205192&id=133073&frm=detail>

Usnesení Rady MHMP č. 949 ze dne 8. 6. 2010

<http://zastupitelstvo.praha.eu/ina/tedusndetail.aspx?par=185223026034029246236223044034029246233223041034029246233223038034029246233&id=130314&frm=pdfbook>

Požadované informace Vám posíláme na Vámi zmíněnou emailovou adresu. Současně Vás žádáme o potvrzení převzetí naší odpovědi, a to na adresu posta@praha.eu pod uvedením předmětu č. j. **MHMP 1485503/2022**.

S pozdravem

Ing. Jan Rak

ředitel odboru hospodaření s majetkem

v z. Ing. Renáta Šimková

vedoucí oddělení využití a správy objektů

podepsáno elektronicky

Příloha: Kupní smlouva včetně dodatku č. 1, návrh na vklad